Mini-Schlitten SLTE, elektrisch
Änderungen vorbehalten – 2008/042 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-Schlitten SLTE, elektrisch
Merkmale
Einsatzbereich Besonderheiten
Der elektrische Mini-Schlitten
SLTE findet seinen idealen Einsatz
in der Automation, dort wo es auf

Mini-Schlitten SLTE, elektrisch
Datenblatt
Bestellangaben
Baugröße Kurzbeschreibung Teile-Nr. Typ
10
Mini-Schlitten 537 447 SLTE-10-50-LS-G04
537 449 SLTE-10-80-LS-G04
16
Mini-Schlitten 537 459 SLTE-16-50-LS-G04
537 461 SLTE-16-80-LS-G04
537 463 SLTE-16-100-LS-G04
537 465 SLTE-16-150-LS-G04
2008/04 – Änderungen vorbehalten 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Mini-Schlitten SLTE, elektrisch
Zubehör
Bestellangaben – Zentrierhülsen1) Datenblätter� Internet: zbh